
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 315 «Ромашка» 

ПРИКАЗ 

10 июня 2022 год                                                                                                                №71-од 

р.п. Пижма 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового 

распорядка работников детского сада 
 
В связи с внесением  изменений в   ст. 68 Трудового кодекса Федеральным законом от 
22.11.2021 г. №377-ФЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка работников 

детского сада, утвержденные от 01.09.2021 г. №126-од в п. 2.1.7 Правил приема на 
работу в следующей редакции: 
«п.2.1.7. Прием на работу оформляется трудовым договором. Работодатель вправе 
издать на основании заключенного трудового договора приказ о приеме на работу. 
Содержание приказа работодателя должно соответствовать условиям заключенного 
трудового договора.». 

2. Ввести изменения в  Правила внутреннего трудового распорядка работников 
детского сада  в действия с момента подписания приказа. 

3. Ответственному за ведение официального сайта МДОУ Поляковой И.С. в 
трехдневный срок выставить данные изменения на сайте. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий МДОУ                                                 Н.А. Овчинникова 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 009AC507700BB6EA1157CC13878D071A24 

Владелец: Овчинникова Наталья Александровна 

Действителен: с 24.05.2022 до 17.08.2023



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-23T17:53:09+0500




